[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014

                                   211-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского
округа от 21.05.2014  № 140-п

В целях исправления опечатки:
           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 21.05.2014 № 140-п «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 30.12.2013 № 387-п «Об утверждении муниципальной программы Беловского городского округа «Социальная поддержка населения Беловского городского округа» на 2014-2016 годы» (с изменениями, внесенными Постановлением Администрации Беловского городского округа от 26.03.2014 № 71-п):
           1.1. Пункт 1.2.1.5.  изложить в следующей редакции:

«1.2.1.5. В строке «Подпрограмма «Реализация  мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»

- областной бюджет, в графе «2014 год» цифры «391 400,0» заменить цифрами «391 070,0»;

- Всего, в графе «2014 год» цифры «592 373,7» заменить цифрами «592 043,7».
1.2. Пункт 1.2.3.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.3.2. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

	4.2. Организация проведения памятных и юбилейных дат, праздничных и других мероприятий
	Всего
	1 258,5
	939,0
	939,0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	иные не запрещенные законодательством источники
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1 258,5
	939,0
	939,0

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0
	0
	0

	средства юридических и физических лиц
	0
	0
	0

1.3. Пункт 1.2.3.3. изложить в следующей редакции:

«1.2.3.3. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

	4.4. Создание доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
	Всего
	2 500,0
	1 229,0
	873,0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	иные не запрещенные законодательством источники
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	местный бюджет
	2 500,0
	1 229,0
	873,0

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0
	0
	0

	средства юридических и физических лиц
	0
	0
	0

1.4. Пункт 1.2.3.4.изложить в следующей редакции:

            « 1.2.3.4. Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:
	4.5. Мероприятия по социальной адаптации граждан, уволенных с военной службы и членов их семей
	Всего
	644,9
	665,4
	665,4

	областной бюджет
	0
	0
	0

	иные не запрещенные законодательством источники
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	местный бюджет
	644,9
	665,4
	665,4

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0
	0
	0

	средства юридических и физических лиц
	0
	0
	0

2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) и Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

И. о. Главы Беловского

городского округа                                                                                           А.В. Курносов